函 日 赤

                               令和６年３月１２日

 報 道 機 関 各位

                                                    日本赤十字社北海道支部

                                                          函館市地区事務局

令和６年能登半島地震災害義援金贈呈式に係る報道依頼について【訂正】

 このことについて，下記のとおり執り行いますので，報道につきましてよろしくお願いし

ます。

記

１ 日 時   令和６年３月１５日（金） １０：３０→１０：４０に変更

２ 場 所   市長応接室→市長会議室に変更

３ 寄付者      函館測量設計業協会

４ 寄付額      令和６年能登半島地震災害義援金   ５０万円

                                                日本赤十字社北海道支部

                                                函館市地区事務局

                                                電話 ２１－３２５５